
ZARZĄDZENIE NR 9/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 7 524,00 zł. 
 

Dz. 855 – Rodzina – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 7 524,00 zł 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.1.2025.MS z dnia 9 stycznia 2025 roku dokonano 
korekty kwoty na współfinansowanie wydatków na utworzenie miejsc opieki w ramach istniejącej 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat. 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025 
1) dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej funkcjonowania stołówek szkolnych 

(wydzielenie kosztów z rozdz. 80101 i przeniesienie do rozdziału właściwego ze względu 
na charakter wydatku- 80148); korekta ma charakter porządkujący; 

2) zabezpiecza się środki na realizację umowy zlecenia na nadzór nad zbiornikiem wodnym w 
Dzikowcu (umowa z roku 2024 niezrealizowana kasowo); 

3) dokonuje się korekty klasyfikacji w ramach dz. 700 – gospodarka mieszkaniowa oraz dz. 
750 – administracja publiczna – zmiana ma charakter porządkujący. 

 


